
 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТО П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ  

 

10 січня 2025 року                                                                   №2416 

м. Чортків 

  
Про внесення змін до Програми фінансової 

 підтримки  комунальних  підприємств 

 Чортківської міської територіальної громади 

     на 2024-2026 роки 

 

Розглянувши звернення начальника комунального підприємства 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» міської ради Віктора Гордієнка від 08.01.2025 №06/01-9, та з 

метою забезпечення стабільної діяльності комунального підприємства 

Чортківської міської територіальної громади, керуючись пунктом 22 статті 

26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Чортківської міської територіальної  громади на 2024-2026 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 03.11.2023 №1697, а саме: 

1.1. в додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми» зменшити обсяг 

фінансування у 2024 році на 1 313,230 тис. грн. та збільшити обсяг 

фінансування у 2025 році на 1 313,230  тис.грн.; 

1.2. в додатку 2 «Перелік напрямів, завдань і заходів» в графі 

«орієнтовні обсяги фінансування за роками» зменшити обсяг фінансування у 

2024 році на 1 313,230  тис.грн. та збільшити обсяг фінансування у 2025 році 

1 313,230  тис.грн.; 

2. Додаток 1 та 2 до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Чортківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

викласти у новій редакції, що додаються. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню міської ради. 

 

 

 

 

 



 2 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталії 

ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ та постійній комісії міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

 

 Секретар міської ради                                                        Ярослав ДЗИНДРА 


